简单的员工辞职申请书50字
简单的员工辞职申请书50字第1篇
尊敬的公司领导：
首先感谢公司近段时间来对我的信任和关照，给予了我一个发展的平台，使我有了长足的进步。如今由于个人原因，无法继续为公司服务，现我正式向公司提出辞职申请，于20年月日离职。对此为公司带来的不便，我深感歉意。
望公司领导批准！谢谢！
祝公司业绩蒸蒸日上，大展宏图！
此致
敬礼！
申请人：
年月日
简单的员工辞职申请书50字第2篇
尊敬的领导：
您好！我因为诸多个人原因，经过冷静思考后，郑重向贵公司提出辞职申请。
在贵公司工作的时间，我学到了很多知识、积累了一定的经验，对此我深怀感激！感谢公司领导给我提供了一个发展舞台，并且给了我一个能与一群出色员工一起工作的机会。我很满意贵公司的工作环境，但是由于一些个人原因，我不得不向贵公司提出辞职申请。对于由此给公司造成的不便，我深感抱歉，但同时也希望公司能体恤我的个人实际情况，对我的申请予以考虑并批准。
申请人：
年月日
简单的员工辞职申请书50字第3篇
尊敬的公司领导：
很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。
在过去的半年里，公司给予了我良好的学习和锻炼机会，学到了一些新的东西充实自己，增加了自己的一些知识和实践经验。我对于公司半年多的照顾表示衷心的感谢！如今由于个人原因，无法继续为公司服务，现正式向公司提出辞职申请，对此为公司带来的不便，我深感歉意。
祝公司项目推进顺利创造辉煌，祝公司的领导和同事们前程似锦鹏程万里！
此致
敬礼！
申请人：
年月日
简单的员工辞职申请书50字第4篇
尊敬的领导:
您好！首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职信。
经过这段时间在公司的工作，我积累了一定的经验，领导和同事们对我的帮助让我感激不尽。但由于个人原因，我最终决定辞去我现在的工作，我知道这个过程会因我个人的原因而影响公司的生产进度及给公司带来一定程度上的不便，对此本人深表歉意，望领导能够理解。祝公司领导和所有同事身体健康、工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：
申请日期：